АДМИНИСТРАЦИЯ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

      П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

02  февраля 2017г.

№  41

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения МО Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на период  до 2032 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом МО Сяськелевского сельского поселения, администрация  Сяськелевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения МО Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения в сети «Интернет» в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня  утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сяськелевского сельского поселения Смирнову О.М.

  Глава администрации

Е.Е.Федорова